Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

309996, г. Валуйки, пл. К расная, 1

« Д/ » 2016г. №

О распределении обязанностей в сфере
муниципально-частною партнерства

В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного са
моуправления муниципального района и субъектов предпринимательства при
решении вопросов, направленных на обеспечение развития муниципально
частного партнерства на территории муниципального района «Город Валуйки и
Валуйский район», в соответствии с распоряжением председателя Муниципаль
ного совета города Валуйки и Валуйского района от 20 мая 2016 года №30-с «Об
определении уполномоченного органа местного самоуправления»:

1.Закрепить за управлением экономического развития администрации му
ниципального района (Каверина Е.А.) следующие полномочия в сфере муници
пально-частного партнерства:

-обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления
при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

-согласование публичному партнеру конкурсной документации для прове
дения конкурсов иа право заключения соглашения о муниципально-частном
партнерстве;

-ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном парт
нерстве.

2.Определить ответственными заместителей главы администрации муници
пального района, курирующих соответствующие направления, за осуществление
следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:

-подготовка конкурсной документации;
-сопровождение проекта о муниципально-частном партнерстве;
-осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально

частном партнерстве;
-содействие в защи те прав и законных интересов публичного партнера и ча

стных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном

партнерстве;
-обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о му

ниципально-частном партнерстве;
-предоставление в уполномоченный орган результатов мониторинга реали

зации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
-осуществление иных полномочий, предусмотренных федеральными зако

нами, законами и нормативными правовыми актами Белгородской области, Ус
тавом муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» и муници
пальными правовыми актами.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава адмпнмстр
муниципального А.И.Дыбов

Г